
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 006 de 29 de maio de 2023.

Dispõe sobre a prorrogação dos trabalhos da Comissão de Fiscalização e Conferência de Material Bélico da Guarda
Municipal de Corumbá.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública;

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar por mais 30 (trinta) dias os trabalhos da Comissão de Fiscalização e Conferência de Material Bélico da
Guarda Municipal de Corumbá, instituída pela Resolução nº 002 de 28/04/2023.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de maio de 2023.

Cesar Freitas Duarte

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c1713721

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T12:01:31+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




